2Mahmud, Metode Penelitian Pendidikan, (Bandung: Pustaka Setia, 2011), h. 31
3Azwar Saifuddin, Metode Penelitian, (Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2009), h. 91.
4Abual-Husain Ahmad ibn Faris ibn Zakariya, Maqayis al-Lugah, Juz. I (Bairut:

Ittihad al-Kitab al-Arabi, 1423 H. /2002 M.), h. 303.